Муниципальное образование «Шенкурское»
Муниципальный Совет четвёртого созыва

Девятнадцатая (очередная) сессия

Решение

от «23» ноября 2018 года                                                                                        № 84

Информация об исполнении муниципальной программы
«Развитие жилищной, коммунальной и инженерной

инфраструктуры и повышение экологической безопасности
на территории МО «Шенкурское»

В соответствии с планом-графиком работы муниципального Совета

Шенкурского городского поселения четвертого созыва на 2018 год, заслушав
информацию исп.обязанности заместителя главы администрации МО
«Шенкурский муниципальный район», Панфилова Олега Анатольевича,

муниципальный Совет решил:

Информацию об исполнении муниципальной программы «Развитие

жилищной, коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение
экологической безопасности на территории МО «Шенкурское» принять к
сведению.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                                  И.В. Питолина

	Решение